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Teollisuussijoitus lyhyesti

Suomen Teollisuussijoitus Oy on valtion pääomasijoitus-

yhtiö, joka toimii kauppa- ja teollisuusministeriön alai-

suudessa.

Teollisuussijoituksen toiminnan tarkoituksena on:

• Edistää uusien innovaatioiden tuotteistamista ja kau-

pallistamista sijoittamalla pääomasijoitusrahastojen

kautta siemen- ja kasvuvaiheessa oleviin yrityksiin.

• Kehittää alueellista pääomasijoitus- ja yrityskehitystoi-

mintaa sekä edistää Euroopan unionin riskirahoitusvaro-

jen tehokasta ja tarkoituksenmukaista ohjautumista ra-

hastoille ja kohdeyrityksille.

• Mahdollistaa suorien sijoitusten myötä yritysten kehit-

tämiseen liittyviä huomattavia investointeja, yritysjärjes-

telyjä ja uusien merkittävien teollisten hankkeiden käyn-

nistämistä.

Vuoden 2001 lopussa valtion sijoitukset yhtiöön olivat

yhteensä 227,9 miljoonaa euroa.
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Teollisuussijoituksen toiminnan painopiste oli 

tilivuonna 2001 alkuvaiheen yritysten riskirahoi-

tuksessa. Sijoitustoiminnallaan Teollisuussijoitus

edisti uusien innovaatioiden tuotteistamista ja

kaupallistamista. Sijoituksia kohdistettiin alueel-

lisiin rahastoihin ja niiden siemenrahoituksen

osuutta pyrittiin kasvattamaan. Lisäksi sijoitettiin

venture capital -rahastoihin, jotka suuntaavat

sijoituksensa tieto- ja viestintä- ja bioteknolo-

giaan sekä sisällöntuotantoon.

Tilivuoden lopussa Teollisuussijoitus oli sijoittajana 

rahastojen kautta tai suoraan yhteensä 318 yrityksessä.

Kohdeyrityksistä alkuvaiheen yrityksiä on 230 ja kyp-

semmän vaiheen yrityksiä 88. Yritysten henkilöstömäärä

on yhteensä noin 85 000 ja liikevaihto noin 12 miljardia

euroa. Syksyllä 2001 Teollisuussijoitus tutki sijoituskoh-

teena olevien yritysten kehittymistä. Tutkimustulokset

osoittivat, että sijoitusta seuraavien kahden vuoden aika-

na kohdeyritysten liikevaihto kasvoi keskimäärin 40 pro-

senttia, henkilöstö 17 prosenttia ja liiketulos 10 prosent-

tia. Vastaavana aikana suomalaisten yritysten liikevaihto

kasvoi keskimäärin 10 prosenttia vuodessa.

Yhtiön tekemien uusien pääomasijoitusten määrä

tilivuoden aikana oli 37,9 miljoonaa euroa. Lisäksi yhtiöl-

lä oli tilivuoden vaihteessa keskeneräisiin hankkeisiin

tehtyjä sijoituspäätöksiä 40 miljoonalla eurolla.

Valtio merkitsi lokakuun osakeannin
Valtion lisäsijoitus yhtiöön tilivuoden aikana oli 42 mil-

joonaa euroa. Valtio omistaa yhtiön koko osakekannan

ja hallitusohjelman mukaan se sijoittaa valtion omaisuu-

den myynnistä kertyneitä tuloja Teollisuussijoituksen

toimintaedellytysten vahvistamiseen. Tilivuoden päät-

tyessä valtion sijoitukset yhtiöön olivat yhteensä 227,9

miljoonaa euroa. Teollisuussijoituksen voimassa olevien

sijoitusten ja sijoitussitoumusten määrä rahastoille ja

suoraan kohdeyrityksille oli tilivuoden lopussa yhteensä

201,8 miljoonaa euroa.

Tuloskehitys heikkeni
Teollisuussijoituksen tuloskehitys oli edellisvuotta hei-

kompi. Rahastojen irtaantumiset sijoituskohteista vii-

västyivät heikkenevässä suhdannetilanteessa ja arvon-

alennuksia kirjattiin sekä suorissa sijoituksissa että

omaisuudenhoidon osakesalkussa. Teollisuussijoituksen

tilivuoden voitto oli 4,1 miljoonaa euroa (14,3 miljoo-

naa euroa vuonna 2000) ja konsernin tappio 0,9 miljoo-

naa euroa (26,9 miljoonaa euroa voittoa vuonna 2000).

Tiiviimpää yhteistyötä valtion muiden
erityisrahoittajien kanssa
Osana teettämäänsä yrityskuvatutkimusta Teollisuus-

sijoitus selvitti keväällä 2001 valtion erityisrahoitukseen

liittyviä odotuksia. Parannusehdotukset liittyivät työnjaon

selkiyttämiseen ja yhteistyön lisäämiseen eri toimijoiden

välillä. Jatkossa Teollisuussijoitus tuleekin tehostamaan

yhteistoimintaa Tekesin kanssa alkuvaiheen yritysten

rahoituksessa ja Finnveran kanssa suorissa sijoituksissa.

Sijoituksia alueiden kehittämiseen
ja yritysjärjestelyihin
Alkaneella tilikaudella 2002 Teollisuussijoitus sijoittaa

edelleen pääomasijoitusrahastojen kautta siemen- ja 

kasvuvaiheessa oleviin yrityksiin. Tavoitteena on vahvis-

taa erityisesti alueellista pääomasijoitus- ja yrityskehitys-

toimintaa. Teollisuussijoitus panostaa aluekohtaisten

toimintamallien kehittämiseen siten, että kunnallisten

kehitysyhtiöiden, teknologiakeskusten, yrityshauto-

moiden ja alueellisten pääomasijoitusrahastojen yhteis-

toiminta järjestetään hyvin.

Teollisuussijoitus pyrkii edistämään elinkeinoelämän

rakennemuutosta. Suorien sijoitusten määrä kasvaa. Elin-

keinopoliittisesti merkittäviä hankkeita, kuten toimiala-

tai yritysjärjestelyjä sekä mittavia teknologiahankkeita

toteutetaan yhdessä yksityisten sijoittajien kanssa.

Juha Marjosola

toimitusjohtaja
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Teollisuussijoituksen sijoitussitoumukset kas-

voivat vuoden 2001 aikana 179,2 miljoonasta

eurosta 217,3 miljoonaan euroon. Toiminnan

painopiste oli alkuvaiheen yritysten riskirahoi-

tuksessa. Sijoituksia kohdistettiin alueellisiin

rahastoihin ja alkavan vaiheen venture capital

-rahastoihin.

Teollisuussijoitus on antanut sijoitussitoumuksia 177,9

miljoonaa euroa yhteensä 39 pääomasijoitusrahastoon.

Rahastojen pääomat ovat yhteensä 1 641 miljoonaa

euroa ja Teollisuussijoituksen sijoitusten osuus rahasto-

jen pääomista on keskimäärin 11 prosenttia. Tilivuonna

2001 Teollisuussijoitus antoi uusia sitoumuksia pää-

omasijoitusrahastoihin yhteensä 34,5 miljoonaa euroa.

Yhtiöllä oli tilivuoden päättyessä keskeneräisiin hank-

keisiin tehtyjä sijoituspäätöksiä 40 miljoonalla eurolla.

Vuodesta 1995 lähtien Teollisuussijoitus on ollut suo-

ralla sijoituksella mukana kahdeksassa kohdeyrityksessä.

Sijoitusinstrumentteina yhtiö on käyttänyt sekä suoraa

osakesijoitusta että erilaisia välirahoitusinstrumentteja.

Teollisuussijoituksen toimintalinjan mukaisesti kohdeyri-

tyksistä pyritään irtaantumaan yhdessä muiden sijoitta-

jien kanssa sovitun irtaantumissuunnitelman mukaan.

Yhtiön suorat sijoitukset kohdistuvat yritys- ja toimiala-

järjestelyihin, tervehdyttämiseen sekä uusteollistamiseen.

Vuonna 2001 tehtiin yksi suora sijoitus.

Tilivuoden 2001 lopussa Teollisuussijoituksella oli

suoria sijoituksia ja sijoitussitoumuksia kohdeyrityksiin

18,8 miljoonaa euroa. Kohdeyrityksiin oli sijoitettuna

kaikkiaan 16,5 miljoonaa euroa. Vuonna 2001 suoria

sijoituksia kohdeyrityksiin tehtiin 3,4 miljoonalla 

eurolla.

Voimassa olevat sijoitukset ja sitoumukset 1995-2001
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Yhteensä 217,3 milj. euroa
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Vuosi 2001 oli vaikea sekä Yhdysvaltojen että

Euroopan pääomasijoitusmarkkinoille. Yhdys-

valtojen pääomasijoitusmarkkinoiden vuoden

2000 viimeisestä neljänneksestä alkanut lasku

jatkui koko vuoden. Laskua tapahtui kaikilla

mittareilla mitattuna. Euroopassa lasku oli 

maltillisempaa.

Vuoden 2001 kolmen ensimmäisen neljänneksen aikana

pääomasijoituksia tehtiin Yhdysvalloissa 31 miljardilla

dollarilla. Lasku edellisestä vuodesta oli huomattava, sillä

vuonna 2000 sijoituksia tehtiin 62 prosenttia enemmän.

Kaikkiaan uusien sijoitusten lukumäärä laski 2 156 koh-

deyritykseen, mikä on 61 prosenttia edellisvuotta vähem-

män. Tilivuoden aikana myös pääomasijoittajien toimes-

ta listattujen yritysten lukumäärä laski Yhdysvalloissa 69

prosenttia edellisvuodesta.

Euroopassa lasku oli maltillisempaa. Vuoden 2001

ensimmäisellä puoliskolla pääomasijoitustoiminnan 

volyymi laski 17,4 prosenttia. Ensimmäisen puolen vuo-

den aikana pääomasijoituksia tehtiin 11,1 miljardilla

eurolla 4 006 kohdeyritykseen, kun vastaavana aikana

vuonna 2000 sijoituksia tehtiin 13,5 miljardilla eurolla

4 630 kohdeyritykseen.

Suomessa pääomasijoittamisen
kehitys tasaista
Suomen pääomasijoitusyhdistys ry:n ennakkotietojen

mukaan suomalaiset pääomasijoittajat tekivät tilivuoden

2001 aikana sijoituksia kohdeyrityksiin yhteensä 344

miljoonalla eurolla. Kohdeyrityksiin tehdyt euromää-

räiset sijoitukset laskivat 13 prosenttia edellisestä vuo-

desta, jolloin sijoituksia tehtiin yhteensä 397 miljoonalla

eurolla. Sijoitukset olivat myös pienempiä ja kohdistui-

vat entistä enemmän alkuvaiheen yrityksiin. Vaikka sijoi-

tuksia tehtiin euroissa mitattuna edellisvuotta vähem-

män, niin sijoitusten lukumäärä kasvoi 432 sijoitukseen

(418 sijoitusta vuonna 2000).

Ennakkotietojen mukaan pääomasijoittajat keräsivät

vuoden aikana uutta pääomaa yhteensä 412 miljoonaa

euroa (563 miljoonaa euroa vuonna 2000). Vaikka uutta

pääomaa kerättiin vähemmän kuin aikaisempina vuosina,

pääomasijoitustoiminnan hidastuminen ei ollut Suomes-

sa yhtä huomattavaa kuin muualla Euroopassa. Usean

merkittävän suomalaisen pääomasijoitusrahaston kokoa-

minen ajoittui alkuvuoteeen 2002, jolloin näiden rahas-

tojen pääomat eivät näy vuoden 2001 luvuissa.

Markkinatilanteen lievä heikentyminen oli nähtä-

vissä Teollisuussijoituksen sijoitussalkun rahastojen teke-

missä sijoitusmäärissä vuonna 2001. Kohdeyritysten

lukumäärä oli 147 (162 vuonna 2000), mikä tarkoittaa

10,2 prosentin laskua edelliseen vuoteen verrattuna.

Myös Teollisuussijoituksen rahastojen kautta kohdeyri-

tyksiin tehdyt sijoitukset laskivat 11 prosenttia 24,8

miljoonasta eurosta 22,2 miljoonaan euroon.

Pääomasijoitustoimialalle vaikeasta markkinasuh-

danteesta huolimatta, yksityisten pääomien suuntautu-

minen alueellisiin pääomasijoitusrahastoihin jatkui myös

tilivuonna 2001. Alueellisten rahastojen syntyminen

vallinneessa markkinatilanteessa osoittaa luottamusta

alueellisten pääomasijoitusyhtiöiden pääomasijoitustoi-

mintaan. Samoin se viittaa suomalaisten yritteliäisyyteen

ja kykyyn luoda menestyksekkäitä kasvuyrityksiä myös

suurimpien kasvukeskusten ulkopuolella. Teollisuussi-

joituksen vuoden 2001 rahastosijoituksista kaksi oli

alueellisia rahastoja.
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R A H A S T O S I J O I T U K S E T

Suomen vakaa markkinatilanne heijastui Teolli-

suussijoituksen antamien uusien rahastositou-

musten määrään tilivuonna 2001. Rahastosijoit-

taminen jatkui vakaana eikä uusien rahastosi-

joitusten (34,5 miljoona euroa) määrä juurikaan

muuttunut edellisestä vuodesta (36,6 miljoonaa

euroa). Yhtiön toiminnan painopiste oli alkuvai-

heen yritysten riskirahoituksessa. Sijoituksia

kohdistettiin alueellisiin ja venture capital -rahas-

toihin. Uudet venture capital rahastot keskitty-

vät tieto- ja viestintäteknologiaan, bioteknolo-

giaan ja sisällöntuotantoon.

Tilivuoden aikana Teollisuussijoitus antoi viisi uutta

sijoitussitoumusta uusiin rahastoihin ja lisäsijoitussitou-

muksen neljälle alueelliselle rahastolle. Sijoitukset uusiin

rahastoihin olivat yhteensä 30,1 miljoonaa euroa ja lisä-

sijoitukset alueellisiin rahastoihin 4,4 miljoonaa euroa.

Näköalapaikka suomalaiseen
rahastosijoittamiseen
Teollisuussijoitus on antanut sijoitussitoumuksia kaik-

kiaan 39 pääomasijoitusrahastoon. Vuoden 2001 lopus-

sa rahastojen salkussa oli 381 sijoitusta yhteensä 298

yrityksessä. Rahastoja hallinnoi 21 hallinnointiyhtiöitä.

Rahastot ovat kutsuneet Teollisuussijoitukselta pää-

omia sijoituksiin ja rahaston toimintaan yhteensä 79,3

miljoonaa euroa, joka on 44,6 prosenttia kaikista sitou-

muksista. Rahastojen käyttämistä varoista noin 91 pro-

senttia on käytetty sijoituksiin, 7 prosenttia hallinnoin-

tikorvauksiin ja kaksi prosenttia on rahastojen tileillä.

Teollisuussijoitukselle on palautunut rahastoista pää-

omia yhteensä 38,8 miljoonaa euroa.

Alkavan vaiheen rahastosijoitukset
kohdistuivat sisällöntuotantoon,
bioklusteriin ja teknologiaan
Aikaisen kehitysvaiheen teknologiayrityksiin keskittyvällä

pääomasijoitustoiminnalla Teollisuussijoitus luo edelly-

tyksiä yksityisen pääoman mukaantulolle siemen- ja 

aikaisen kehitysvaiheen yrityksiin erikoistuviin rahastoi-

hin. Kannustamalla yksityisen sektorin sijoituksia sie-

men- ja käynnistysvaiheen rahastoihin, Teollisuussijoitus

kehittää alkavan vaiheen pääomasijoitusmarkkinoita.

CIM Venture Fund for Creative Industries Ky

Tammikuussa 2001Teollisuussijoitus oli mukana perus-

tamassa sisällöntuotantoalan rahastoa CIM Venture

Fund for Creative Industries Ky:tä. Rahasto tekee osake-

pohjaisia vähemmistösijoituksia ensisijaisesti suomalai-

siin sisältötuotannon yhtiöihin, joilla on tekijänoikeuk-

sia. Toimialueena ovat urheilun, musiikin, esittävän

taiteen, kustannustoiminnan, television, elokuvan ja

uuden median yhtiöt. Rahaston vastuunalaisena yhtiö-

miehenä toimii yksityinen hallinnointiyhtiö CIM 

Creative Industries Management Ltd. Teollisuussijoi-

tuksen lisäksi rahastossa ovat sijoittajina Euroopan inves-

tointirahasto, yksityisiä sijoittajia sekä sisällöntuotannon

suomalaisia veturiyrityksiä. Rahaston koko on 22,2 mil-

joonaa euroa, mistä Teollisuussijoituksen sitoumus on

viisi miljoonaa euroa, eli 22,6 prosenttia.

Eqvitec Technology Fund II Ky

Eqvitec Partners Oy:n toinen teknologiarahasto Eqvitec

Technology Fund II Ky perustettiin helmikuussa 2001.

Eqvitec-rahastot ovat erikoistuneet alkavan ja kasvuvai-

heen suomalaisiin teknologiayrityksiin. Sijoituskohteina

ovat erityisesti teknologisia sovellutuksia kehittävät ja

markkinoivat yritykset sekä langattomaan tiedonsiirtoon

erikoistuneet teknologiayritykset. Teollisuussijoitus antoi

10 miljoonan euron sitoumuksen rahastoon ja on mu-

kana myös aikaisemmissa Eqvitec-rahastoissa. Rahaston

koko on 133,8 miljoonaa euroa. Teollisuussijoituksen

osuus rahastosta on 7,5 prosenttia.

Bio Fund Ventures III Ky

Bio Fund Management kokosi kolmannen bioalalle

keskittyneen rahastonsa toukokuussa 2001. Bio Fund

Ventures III Ky -rahaston kohdeyrityksinä ovat bioalan

pohjoismaiset alku- ja kasvuvaiheen yritykset, joilla on

edellytykset kasvuun ja kansainvälistymiseen. Rahaston

kohteena oleva hyvinvointiala on viime vuosina kasvanut

• Private equity -rahastot sijoittavat myöhäisemmän kasvuvaiheen yrityksiin muun muassa yritysjärjestelytilanteissa.

• Venture capital -rahastot tekevät sijoituksia alku- ja varhaisen kasvuvaiheen yrityksiin.

• Alueelliset rahastot sijoittavat toiminta-alueensa yrityksiin niiden eri kasvuvaiheissa.
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Teollisuussijoitus jakaa rahastosijoituksensa kolmeen luokkaan:



merkittävästi. Suomeen perustettiin tilikauden aikana

yli 20 alan yritystä. Teollisuussijoituksen sitoumus rahas-

toon on 10 miljoonaa euroa ja rahast on kokonaiskoko

on 81,6 miljoonaa euroa. Teollisuussijoituksen osuus

rahastosta on 12,3 prosenttia.

Alueelliset rahastot keskittyvät toiminta-
alueensa kasvuyritysten rahoittamiseen
Teollisuussijoituksen tehtävänä on tukea alueellista pää-

omasijoitustoimintaa sekä rahastosijoituksin että konsul-

toimalla rahastojen perustajia. Alueellisen sijoitustoimin-

nan tarkoituksena on alueiden yritysten kasvun nopeut-

taminen ja liikkeenjohdon osaamisen kehittäminen.

Teollisuussijoitus on ollut mukana perustamassa kaikkia

määräaikaisia kommandiittiyhtiömuotoisia alueellisia

rahastoja Suomessa. Tilivuoden 2001 aikana Teollisuus-

sijoitus oli mukana perustamassa kahta uutta alueellista

rahastoa, jotka keskittyvät oman toiminta-alueensa kas-

vuyritysten rahoittamiseen. Merkittävä osa alueellisten

rahastojen sijoittajista on yksityisiä instituutioita.

GrowHow Rahasto I Ky

Kesällä 2001 Teollisuussijoitus oli mukana perustamassa

Itä-Suomen alueella toimivaa GrowHow Rahasto I Ky:tä.

Rahastoa hallinnoi alueellinen pääomasijoittaja Teknia

Invest Oy. Ensimmäisen sijoittajakierroksen päättyessä

kesällä 2001 rahaston koko oli 15,4 miljoonaa euroa.

Valtakunnallisten sijoittajien osuus oli perustamisvai-

heessa kaksi kolmasosaa rahaston koosta ja noin kolman-

nes sijoituksista tuli alueellisilta toimijoilta. Suurimmat

sijoittajat olivat Teollisuussijoitus kolmella miljoonalla

eurolla ja suuri institutionaalinen sijoittaja. Euroopan

investointirahasto tuli mukaan rahastoon marraskuussa

2001. Investointirahaston sijoitus on rahoitettu Euroo-

pan unionin Teknologiaohjelman varoista. Lisäpanostuk-

sen myötä rahaston koko kasvoi 21 miljoonaan euroon.

Teollisuussijoituksen osuus rahastosta on 14,3 prosenttia.

Aboa Venture III Ky

Alueellinen pääomasijoittaja Aboa Venture Manage-

ment Oy keräsi uusimman rahastonsa Aboa Venture III

Ky:n joulukuussa 2001. Teollisuussijoitus oli mukana

rahaston ensimmäisellä sijoittajakierroksella ja antoi

kahden miljoonan euron sitoumuksen rahastolle. Rahas-

ton tavoitteena on sijoittaa noin puolet varoista alkavan

vaiheen yrityksiin. Informaatioteknologian alalla ja yri-

tysjärjestelyissä rahasto keskittyy Länsi-Suomeen ja bio-

teknologiassa rahaston sijoitusalueena on koko Suomi.

Rahastolla on myös biotekniikan asiantuntemusta tuova

neuvonantajaelin. Ensimmäisen sijoittajakierroksen 

jälkeen rahaston koko oli 11,1 miljoonaa euroa. Teolli-

suussijoituksen osuus rahastosta on 18,0 prosenttia.

Lisäsijoituksia alueellisiin rahastoihin
Teollisuussijoitus kasvatti sitoumustaan neljässä alueelli-

sessa rahastossa. Lisäsijoitukset tehtiin rahastoihin, joissa

Teollisuussijoitus on ollut perustajasijoittajana ja joihin

on aikaisempina vuosina varauduttu antamaan lisäsitou-

mus. Sijoituksia rahastoissa lisättiin rahastojen myöhem-

millä sijoittajakierroksilla.

Jokilaaksojen Rahasto I Ky:n lisäsijoitus tehtiin hel-

mikuussa 2001, jolloin Teollisuussijoitus nosti sitou-

mustaan 1,1 miljoonasta eurosta 1,9 miljoonaan euroon.

Toisen, kuntasijoittajille osoitetun sijoittajakierroksen

jälkeen rahaston koko nousi 5,4 miljoonaan euroon.

Rahasto toimii Pohjois-Pohjanmalla Siika- ja Pyhäjoki-

laaksojen sekä Nivalan seudulla. Teollisuussijoituksen

osuus rahastosta on 34,2 prosenttia.

Maaliskuussa 2001 Teollisuussijoitus teki 0,8 mil-

joonan euron lisäsijoituksen Etelä-Pohjanmaan Rahasto

Ky:öön. Lisäsijoituksen jälkeen rahaston koko kasvoi

viiteen miljoonaan euroon ja Teollisuussijoituksen koko-

naissijoitus 1,7 miljoonaan euroon. Teollisuussijoituk-

sen osuus rahastosta on 33,3 prosenttia.

Midinvest Fund I Ky perustettiin joulukuussa 2000.

Samalla perustettiin uusi yksityinen hallinnointiyhtiö

Midinvest Management Oy hallinnoimaan rahastoa.

Tilivuoden 2001 alkaessa rahastossa oli sijoitussitou-

muksia 3,7 miljoonaa euroa. Kesällä rahaston koko

kasvoi 13,4 miljoonaan euroon. Teollisuussijoituksen

lisäsijoitus rahastoon oli kaksi miljoonaa euroa, jolloin

yhtiön kokonaissijoitus kasvoi 3,4 miljoonaan euroon.

Rahaston toiminta-alueena on Keski-Suomi. Teollisuus-

sijoituksen osuus rahastosta on 25,2 prosenttia.

Vuonna 1998 Teollisuussijoitus oli mukana perusta-

massa Metal Fund Ky:tä. Kesällä 2001 rahaston kokoa

kasvatettiin. Teollisuussijoitus kasvatti sijoitustaan Metal

Fund Ky:ssä marraskuussa 2001, kun rahasto oli sijoit-

tanut riittävän osan aikaisemmista varoistaan kohdeyri-

tyksiin. Teollisuussijoituksen sitoumus rahastossa on

yhteensä 1,7 miljoonaa euroa ja  rahaston koko on yh-

teensä viisi miljoonaa euroa. Rahasto toimii Vaasan

ympäristössä. Teollisuussijoituksen osuus rahastosta on

33,3 prosenttia.
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Teollisuussijoitus osallistuu suoriin sijoituksiin

yhdessä muiden sijoittajien ja rahoittajien 

kanssa. Sijoitukset tehdään listaamattomiin 

yrityksiin ja niihin kohdistuu tuotto-odotus.

Suorat sijoitukset liittyvät pääsääntöisesti suu-

rehkoihin yritys-, toimiala- ja rahoitusjärjeste-

lyihin tai valikoidusti kasvuyrityksiin.

Sijoitustoiminnan tavoitteena on yritysten tuotantora-

kenteen vahvistaminen ja monipuolistaminen sekä mit-

tavien tutkimus- ja kehityspanosten hyödyntäminen.

Teollisuussijoitus pyrkii omalta osaltaan vaikuttamaan

osaamisen ja tuotannon säilymiseen Suomessa. Toimin-

nassa otetaan  huomioon myös teknologian tason lisää-

minen ja työllisyysnäkökohdat.

 Suorissa sijoituksissa Teollisuussijoitus käyttää sijoi-

tusinstrumentteina sekä suoraa osakesijoitusta että eri-

laisia välirahoitusinstrumentteja. Sijoituksiin kohdistuu

markkinaehtoinen tuotto-odotus ja kohdeyrityksistä

pyritään irtaantumaan yhdessä muiden sijoittajien kanssa

sovitun suunnitelman mukaisesti.

Vuonna 2001 suoria sijoituksia kohdeyrityksiin teh-

tiin 3,4 miljoonalla eurolla ja edellisenä vuotena 8,4

miljoonalla eurolla. Tilivuoden lopussa Teollisuussijoi-

tuksen salkussa oli kuusi suoraa kohdeyrityssijoitusta ja

sijoitussitoumukset olivat yhteensä 18,8 miljoonaa euroa.

Lisäksi Teollisuussijoitus päätti yhdestä vuoden 2002

alkuun jaksottuvasta suorasta sijoituksesta vuonna 2001.

Finreila Oy
Tilivuoden 2001 alussa Teollisuussijoitus antoi sijoituk-

sen Finreila Oy:öön, jonka kotipaikka on Lappeenranta.

Muina sijoittajina olivat pääomasijoitusyhtiöt Indekon

Oy ja Besodos Oy.  Finreila on energia- ja ympäristötek-

nologiaklusterin yritys. Yhtiöllä on Suomen lisäksi toi-

mintaa Venäjällä, Puolassa, Baltiassa ja Kiinassa. Finrei-

lan tuotteita ovat höyry- ja kuumavesikattilat, kattilalai-

tokset, kaukolämpöjärjestelmät, kaasuturbiinilaitokset,

energiansäästöteknologiat sekä ruostumattomat teräs-

tuotteet paperi- ja elintarviketeollisuudelle. Tilivuoden

aikana Finreilan tuloskehitys heikkeni nopeasti ja yhtiö

on hakeutunut yrityssaneeraukseen.

S T A R T  F U N D  O F  K E R A  O Y

Vuosi 2001 oli Teollisuussijoituksen tytäryhtiön

Start Fund of Kera Oy:n yhdestoista toiminta-

vuosi. Start Fund of Kera Oy on ollut osa Teolli-

suussijoitus-konsernia vuodesta 1998 lähtien.

Tilikauden aikana tytäryhtiö Start Fund of Kera Oy

jatkoi tavoitteidensa mukaisesti kohdeyrityksistä irtaan-

tumista. Yhtiö irtaantui vuoden aikana lopullisesti vii-

destä kohdeyrityksestä ja teki kaksi jatkosijoitusta sal-

kussaan oleviin kohdeyrityksiin. Vuoden 2001 varo-

vainen taloudellinen ilmapiiri heijastui yhtiön toimin-

taan vaikeuttaen ja hidastaen kohdeyritysten kehitystä

sekä niistä irtaantumista.

Tilikauden päättyessä Start Fund of Kera Oy:n sal-

kussa oli 19 kohdeyritystä kirjanpitoarvoltaan 6,5 mil-

joonaa euroa. Lisäksi yhtiön salkussa oli kaksi rahasto-

sijoitusta kirjanpitoarvoltaan 1,8 miljoonaa euroa. Yhtiön

likvidi varallisuus oli 27,7 miljoonaa euroa.

Yhtiön tavoitteena on kohdeyrityssalkun realisointi

vuoden 2003 loppuun mennessä.

S U O R AT  S I J O I T U K S E T
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S I J O I T U S T O I M I N N A N  V A I K U T T A V U U S

Teollisuussijoitus on mukana lähes kaikissa mää-

räaikaisissa kommandiittiyhtiömuotoisissa pää-

omasijoitusrahastoissa Suomessa. Vuoden 2001

lopussa yhtiö oli sijoittajana suoraan, tytäryh-

tiöidensä tai rahastojen kautta yhteensä 318

yrityksessä.

Teollisuussijoituksen tavoitteena on vahvistaa alkavien

yhtiöiden rahoitusta auttamalla alkuvaiheeseen keskitty-

vien rahastojen perustamisessa ja edistämällä yksityisten

varojen kanavoitumista alkuvaiheen rahastoihin. Tar-

koituksena on myös lisätä yritysten mahdollisuuksia

kasvuun ja kansainvälistymiseen sekä edistää elinkeino-

elämän rakennemuutosta. Teollisuussijoituksen toimin-

nan vaikuttavuutta arvioidaan näiden tavoitteiden to-

teutumista kuvaavilla mittareilla.

Teollisuussijoituksella näköalapaikka
elinkeinoelämään
Vuoden 2001 lopussa Teollisuussijoitus oli sijoittajana

suoraan, tytäryhtiöidensä tai rahastojen kautta yhteensä

318 toimivassa yrityksessä. Tilivuoden loppuun mennes-

sä näihin yrityksiin oli kanavoitunut Teollisuussijoituk-

sen varoja 89,4 miljoonaa euroa. Kohdeyrityksistä 230

oli alkavan vaiheen yrityksiä (siemen-, käynnistys- tai

varhainen kasvuvaihe) ja 88 oli kypsemmän vaiheen

yrityksiä. Kohdeyritysten henkilöstömäärä oli 85 000 ja

liikevaihto yhteensä 12 miljardia euroa.

Pääomasijoitustoimintaan liittyvien tuotto-odotus-

ten toteutuminen edellyttää, että kohdeyritysten arvo

kehittyy odotusten mukaisesti. Tavoitteena on, että 

yritys pääsee hyvälle ja kannattavalle kasvu-uralle. Näin

pääomasijoittaja lisää yrityksen mahdollisuuksia sekä

liikevaihdon, henkilöstön ja tuloksen kasvuun että edis-

tää yritysten kansainvälistymistä. Pääomasijoitusten 

vaikutuksia kasvuun ja kansainvälistymiseen voidaan

arvioida näiden avainlukujen kehittymisellä pääomasi-

joitushetken jälkeen.

Pääomasijoittajat panostaneet kasvuun
Teollisuussijoitus on tarkastellut sijoitussalkkunsa kohde-

yritysten kasvua yritysten liikevaihdon, henkilöstömää-

rän, liikevoiton ja sijoitetun pääoman tuoton kehittymi-

sen osalta. Vuonna 1998 Teollisuussijoituksen sijoitus-

salkkuun tuli joko suoraan tai rahastojen kautta 66

kohdeyritystä. Tämä on 43 prosenttia kaikista pääoma-

sijoitustoimialan uusista kohdeyrityksistä Suomessa

vuonna 1998. Valituista 66 kohdeyrityksestä 36 (55

prosenttia) oli alkavan vaiheen yrityksiä.

Vuosina 1998-2000 tarkastelukohteina olevien 66

kohdeyrityksen liikevaihto kasvoi keskimäärin 40 pro-

senttia, henkilöstö 17 prosenttia ja liiketulos keski-

määrin 10 prosenttia vuodessa. Myös sijoitetun pää-

oman tuotto kasvoi kahdessa vuodessa 10 prosentista 

13 prosenttiin. Vastaavana aikana suomalaisten yritysten

liikevaihto kasvoi keskimäärin 10 prosenttia vuodessa.

Otoksen perusteella voidaankin päätellä pääomasijoit-

tajien panostaneen ennen kaikkea kasvuun vuosina

1998-2000.

Sijoitusten kehittyminen kohdeyritysten 
eri kehitysvaiheissa 1999-2001
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Vuoden 1998 uusien kohdeyritysten liikevaihdon ja henki-
löstön kehittyminen vuosina 1998-2000
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Toimintaympäristö
Talouskasvun hidastuminen, osakkeiden kurssitason

lasku pörsseissä ja erityisesti teknologiasijoittamiseen

liittyvä varovaisuus ja uusien arvostustasojen hakeminen

supistivat pääomasijoitustoimintaa kaikilla markkinoilla,

erityisesti USA:ssa. Pääomasijoituksia tehtiin USA:ssa

vuoden kolmen ensimmäisen neljänneksen aikana 31,0

miljardilla dollarilla kun vastaavana aikana vuonna 2000

sijoitettiin 82,8 miljardia dollaria (-69 prosenttia). Euroo-

passa vuoden 2001 ensimmäisellä puoliskolla pääoma-

sijoituksia tehtiin 11,1 miljardilla eurolla kun vastaava

luku edellisenä vuonna oli 13,5 miljardia euroa (-17,4

prosenttia).

Suomessa markkinatilanne säilyi kuitenkin melko

vakaana. Suomen pääomasijoitusyhdistyksen tietojen

mukaan pääomasijoituksia tehtiin vuoden 2001 aikana

yhteensä 344 miljoonalla eurolla kun vastaava luku edel-

lisenä vuonna oli 397 miljoonaa euroa (-13 prosenttia).

Ennakkotietojen mukaan vuonna 2001 Suomessa pää-

omasijoitustoimialalla kerättiin uutta pääomaa 412 mil-

joonaa euroa, vastaavasti 563 miljoonaa euroa vuonna

2000. Toimialan hallinnoima kokonaispääoma kasvoi

kuitenkin 20 prosenttia noin 2,6 miljardiin euroon.

Listautumisia ei kyetty toteuttamaan heikentyneessä

markkinatilanteessa. Irtaantumisia tehtiin edellisvuotta

vähemmän ja pääasiallisesti yrityskaupoin. Markkina-

tilanteen paranemisen odottelu lisäsi jatkosijoitusten

määrää.

Sijoitustoiminta
Tilivuoden päättyessä Teollisuussijoituksen sijoitussitou-

mukset rahastoille olivat yhteensä 177,9 miljoonaa eu-

roa. Uusia sitoumuksia rahastoille annettiin tilivuoden

aikana 34,5 miljoonaa euroa. Sijoitukset kohdistuivat

informaatio- ja bioteknologiaan, sisällön tuottamiseen

sekä alueellisiin rahastoihin. Suorien sijoitusten koko-

naismäärä tilivuoden lopussa oli 18,8 miljoonaa euroa.

Kohdeyrityksistä ei irtaannuttu ja tilivuoden aikana

tehtiin yksi 3,4 miljoonan euron arvoinen suora sijoitus.

Tilivuoden päättyessä yhtiöllä oli työn alla 40 miljoonan

euron arvosta keskeneräisiä sijoitushankkeita, joihin

yhtiö oli jo tehnyt sijoituspäätöksen.

 Tilivuoden lopussa yhtiön kaikki sijoitukset ja sijoi-

tussitoumukset kirjanpitoarvoltaan 198,4 miljoonaa

euroa jakautuivat 39 rahastosijoitukseen, kuuteen suo-

raan sijoitukseen ja Start Fund of Kera Oy:n enemmistö-

osuuteen. Konserniyhtiö Start Fund of Kera irtaantui

tilivuoden aikana viidestä yhtiöstä ja teki jatkosijoituksia

0,1 miljoonalla eurolla. Yhtiön sijoitussalkussa oli tili-

vuoden lopussa 19 kohdeyritystä ja sijoitusten kirjanpito-

arvo oli 6,5 miljoonaa euroa.

Vuoden 2001 lopussa Teollisuussijoitus oli sijoittaja-

na suoraan, konserniyhtiönsä tai rahastojen kautta yh-

teensä yli 300 yrityksessä. Näihin yrityksiin oli kanavoi-

tunut Teollisuussijoituksen varoja yhteensä lähes sata

miljoonaa euroa.

Sijoitettu pääoma
Suomen Teollisuussijoitus Oy on kokonaan valtion omis-

tama pääomasijoitusyhtiö. Perustamispääoma vuonna

1995 oli 320 miljoonaa markkaa. Valtion lisäsijoitukset

yhtiöön olivat 80 miljoonaa markkaa vuonna 1997 ja

205 miljoonaa markkaa vuonna 1998 sekä 500 miljoo-

naa markkaa vuonna 2000. Tilivuoden 2001 aikana

osakepääoma muutettiin euromääräiseksi ja valtion lisä-

sijoitus oli 42,0 miljoonaa euroa. Tilivuoden päättyessä

valtion sijoitukset yhtiöön olivat yhteensä 227,9  miljoo-

naa euroa.

Tulos, tase ja oma pääoma
Suomen Teollisuussijoitus Oy:n tuloskehitys oli edellis-

vuotta heikompi. Rahastojen irtaantumiset sijoituskoh-

teista viivästyivät heikkenevässä suhdannetilanteessa.

Suorissa sijoituksissa kirjattiin arvonalennuksia samoin

kuin omaisuudenhoidon osakesalkussa.

Maksetut pääomasijoitukset rahastoihin ja kohde-

yrityksiin olivat tilivuoden lopussa yhteensä 100,0 mil-

joonaa euroa ja konserniyhtiöön 16,7 miljoonaa euroa.

Pääomasijoitusten realisointivoitot ja pääomasijoitusten

korko- ja osinkotuotot olivat yhteensä 10,1 miljoonaa

euroa ennen arvonalennuskirjauksia. Arvonalennuksia

kirjattiin yhteensä 3,4 miljoonaa euroa.

Yhtiön sijoitukset rahoitusarvopapereihin olivat tili-

vuoden päättyessä kirjanpitoarvoltaan 147,8 miljoonaa
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euroa sisältäen sijoituksia korkoinstrumentteihin 118,9

miljoonaa euroa ja osakkeisiin 28,9 miljoonaa euroa.

Tuotot sijoituksista rahoitusarvopapereihin olivat yh-

teen-sä  4,1 miljoonaa euroa ennen arvonalennuskirja-

uksia. Kirjatut arvonalennukset olivat 4,8 miljoonaa

euroa. Yhtiön sijoituksia rahoitusarvopapereihin hoitaa

kolme omaisuudenhoitajaa täysvaltakirjalla. Rahoitusar-

vo-paperit on tilinpäätöksessä arvostettu hankintahin-

taan tai tilivuoden viimeisen päivän päätöskurssiin siltä

osin, kun kurssi alittaa hankintahinnan.

Tilivuoden kiinteät kulut olivat 0,8 miljoonaa euroa,

kun ne edellisenä vuonna olivat 0,6 miljoonaa euroa.

Tilivuoden voitto verojen jälkeen oli 4,1 miljoonaa

euroa, kun se edellisenä vuonna oli 14,3 miljoonaa

euroa.

Konserniyhtiö Start Fund of Kera Oy:n tilivuoden

voitto oli 2,1 miljoonaa euroa, kun se edellisenä vuonna

oli 19,6 miljoonaa euroa. Start Fund of Kera Oy:n oma

pääoma tilivuoden 2001 lopussa oli 38,9 miljoonaa

euroa (edellisenä vuonna 43,6 miljoonaa euroa).

Konsernitaseen loppusumma tilivuoden päättyessä

oli 271,0 miljoonaa euroa (edellisenä vuonna 244,0

miljoonaa euroa ). Konsernin oma pääoma oli yhteensä

255,3 miljoonaa euroa (edellisenä vuonna 221,4 mil-

joonaa euroa). Konsernin tulos tilivuonna oli –0,9 mil-

joonaa euroa (edellisenä vuonna 26,9 miljoonaa euroa).

Pääomasijoitusten arvostuksessa on noudatettu

Suomen pääomasijoitusyhdistys ry:n suosittelemia peri-

aatteita.

Hallinto
Suomen Teollisuussijoitus Oy:n varsinaisessa yhtiö-

kokouksessa 19.3.2001 hallituksen puheenjohtajaksi

valittiin johtaja Markku Tapio sekä varsinaisiksi jäse-

niksi finanssijohtaja Satu Huber, finanssineuvos Pertti

Kohi, ylijohtaja Kalle J. Korhonen, professori Antti

Paasio, lakiasiainjohtaja Harri Pynnä ja toimitusjohtaja

Sirkka-Liisa Roine.

Tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö KPMG

Wideri Oy Ab, KHT Hannu Niilekselä.

Yhtiön hallituksen 20.4.2001 valitsemina sijoitus-

neuvoston jäseninä toimivat professori Jarmo Leppinie-

mi, toimitusjohtaja Maija-Liisa Friman, tutkimuspääl-

likkö Eero Hovi, toimitusjohtaja Pertti Karhinen, kan-

sanedustaja Juha Korkeaoja, kansanedustaja Pekka

Kuosmanen, kansanedustaja Reijo Laitinen, pääjohtaja

Veli-Pekka Saarnivaara, johtaja Ulla Sirkeinen ja apulais-

johtaja Matti Viialainen. Sijoitusneuvoston puheenjoh-

tajana toimi professori Jarmo Leppiniemi.

Suomen Teollisuussijoitus Oy:n toimitusjohtajana

toimii TTM Juha Marjosola

Hallituksen jäsenille ei makseta palkkioita muun

kuin hallituksen jäsenyyden perusteella. Yritysjohtoon

kuuluvilla henkilöillä ei ole liikesuhteita yhtiöön. Valtio

ei ole sitoutunut vastuisiin yli osakepääoman määrän.

Hallituksen voitonjakoehdotus
Konsernin jakokelpoiset voittovarat 31.12.2001 olivat

27 422 968  euroa. Emoyhtiön jakokelpoiset voittovarat

31.12.2001 olivat 21 799 388 euroa, josta tilikauden

voitto on 4 110 233,41 euroa. Hallitus ehdottaa yhtiö-

kokoukselle, että yhtiökokouksen käytettävissä olevista

voittovaroista jaetaan osinkoa 505,00 euroa kutakin

osaketta kohti eli yhteensä 1 368 550,00 euroa. Jäljelle

jäävät voittovarat 2 741 683,41 euroa jätetään yhtiön

voittovarojen tilille. Osinko esitetään maksettavaksi

10.4.2002.

Tulevaisuuden näkymät
Alkaneella tilikaudella 2002 Teollisuussijoitus sijoittaa

edelleen aktiivisesti pääomasijoitusrahastojen kautta

siemen- ja kasvuvaiheessa oleviin yrityksiin. Tavoitteena

on lisäksi vahvistaa alueellista pääomasijoitus- ja yritys-

kehitystoimintaa. Teollisuussijoitus panostaa aluekoh-

taisten toimintamallien kehittämiseen siten, että kunnal-

listen kehitysyhtiöiden, teknologiakeskusten, yrityshau-

tomoiden ja alueellisten pääomasijoitusrahastojen yh-

teis-toiminta on hyvin järjestetty.

 Suorien sijoitusten määrän odotetaan kasvavan. 

Tavoitteena on elinkeinoelämän rakennemuutoksen

edistäminen siten, että yhdessä yksityisten sijoittajien

kanssa toteutetaan elinkeinopoliittisesti merkittäviä

hankkeita, kuten toimiala- ja yritysjärjestelyjä sekä laa-

joja teknologiahankkeita.
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T U L O S L A S K E L M A

€ Konserni Emoyhtiö

1.1. - 31.12.2001 1.1. - 31.12.2000 1.1.- 31.12.2001 1.1.- 31.12.2000

Liiketoiminnan muut tuotot 1 473 938,33 26 124 062,10 2 478 243,34

Henkilöstökulut -543 006,48 -542 581,48 -541 699,66 -532 438,41

Poistot -29 259,89 -29 835,53 -29 259,89 -29 835,53

  Poistot liikearvosta -511 400,03 -511 400,45

  Liiketoiminnan muut kulut -1 147 063,56 -3 476 177,07 775 324,48 -642 384,22

Liikevoitto/tappio -756 791,63 21 564 067,57 -1 346 284,03 1 273 585,18

Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot pysyvien vastaavien sijoituksista 3 470 434,42 18 952 553,44 10 118 447,78 17 243 752,05

Muut korko- ja rahoitustuotot / kulut 413 456,30 1 629 189,13 -759 235,71 671 173,77

Korkokulut -11 204,72 -107,98 -10 344,51 -68,29

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista -2 970 768,09 -785 841,99 -3 363 758,53

Voitto+/tappio- ennen satunnaiseriä, varauksia ja veroja 145 126,28 41 359 860,17 4 638 825,00 19 188 442,71

Välittömät verot -297 615,23 -7 904 477,49 -528 591,59 -4 860 507,78

Tilikauden voitto ennen vähemmistöosuutta -152 488,95 33 455 382,68

Vähemmistön osuus -711 683,63 -6 559 375,30

Tilikauden voitto (+)/tappio (-) -864 172,58  26 896 007,38 4 110 233,41  14 327 934,93
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T A S E

€ Konserni Emoyhtiö

Vastaava 31.12.2001 31.12.2000 31.12.2001 31.12.2000

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet 6 024,06 11 108,12 6 024,06 11 108,12

Konserniliikearvo 980 182,60 1 491 584,88

Aineelliset hyödykkeet 67 506,98 67 141,56 67 506,98 67 141,56

Sijoitukset

Osaosuudet saman konsernin yrityksissä 16 717 209,75 16 717 209,75

Osakkeet ja osuudet 81 505 178,41 60 836 209,27 76 356 490,23 55 631 535,64

Saamiset 6 289 450,53 5 676 066,69 4 885 821,37 3 969 463,80

Sijoitukset yhteensä 87 794 628,94 66 512 275,96 97 959 521,35 76 318 209,19

Pysyvät vastaavat yhteensä 88 848 342,58 68 082 110,52 98 033 052,39  76 396 458,87

Vaihtuvat vastaavat

Lyhytaikaiset saamiset 6 028 437,00 4 115 602,70 3 439 184,90 2 347 335,94

Rahoitusarvopaperit 174 069 780,70 132 328 852,68 147 781 219,91 132 023 024,80

Rahat ja pankkisaamiset 2 022 490,16 39 518 814,23 526 931,59 1 348 671,83

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 182 120 707,86 175 963 269,61 151 747 336,40  135 719 032,57

Vastaavaa yhteensä 270 969 050,44 244 045 380,13 249 780 388,79 212 115 491,44

Konserni Emoyhtiö

Vastattavaa
31.12.2001 31.12.2000 31.12.2001 31.12.2000

Oma pääoma

Osakepääoma 45 582 200,00 37 169 531,75 45 582 200,00 37 169 531,75

Ylikurssirahasto 182 265 458,74 148 678 126,99 182 265 458,74 148 678 126,99

Edellisen tilikauden voitto 28 287 140,91 8 655 719,78 17 689 154,71 8 137 504,61

Tilikauden voitto / tappio -864 172,58 26 896 007,38 4 110 233,41 14 327 934,93

Oma pääoma yhteensä 255 270 627,07 221 399 385,90 249 647 046,86  208 313 098,28

Vähemmistöosuus 14 910 150,72 14 198 466,68

Vieras pääoma 

Lyhytaikainen

Ostovelat 40 557,34 51 436,76 33 826,48 35 156,30

Muut velat 519 676,20 32 763,90 36 676,57 30 517,53

  Siirtovelat 228 039,11 8 363 326,89 62 838,88 3 736 719,33

Lyhytaikainen yhteensä 788 272,65 8 447 527,55 133 341,93 3 802 393,16

Vastattavaa yhteensä 270 969 050,44 244 045 380,13 249 780 388,79  212 115 491,44
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R A H O I T U S L A S K E L M A

€ Konserni Emoyhtiö

1.1.-31.12.2001 1.1.-31.12.2000 1.1.-31.12.2001 1.1.-31.12.2000

Liiketoiminnan rahavirta

Liikevoitto -756 792 21 564 068 -1 346 284 1 273 585

Oikaisut liikevoittoon  -933 278 -25 576 806 29 260 -2 448 408

Käyttöpääoman muutos -3 217 632 2 358 721 19 805 737 042

Maksetut korot ja maksut muista 

liiketoiminnan rahoituskuluista -860 -108 -68

Maksetut välittömät verot -6 451 173 -1 176 525 -3 081 788 -1 176 525

Liiketoiminnan satunnaisista eristä johtuva rahavirta

Liiketoiminnan rahavirta (A) -11 359 735 -2 830 650 -4 379 007 -1 614 374

Sijoitusten ja muiden investointien rahavirta

Luovutustulot sijoituksista 1 530 238 36 278 217 56 300 9 529 806

Saadut korot sijoituksista 3 131 148 18 095 625 2 828 688 16 598 040

Saadut osingot sijoituksista 141 323 325 561 5 065 186 155 229

Saadut muut tuotot sijoituksista 89 051 77 417 89 051 77 417

Investoinnit sijoituksiin -24 253 122 -31 848 653 -25 005 072 -31 531 057

Investoinnit aineellisiin ja

aineettomiin hyödykkeisiin -24 541 -26 584 -24 541 -26 584

Investointien rahavirta (B) -19 385 903 22 901 583 -16 990 388 -5 197 149

Rahoituksen rahavirta

Maksullinen osakeanti 42 000 000 84 093 963 42 000 000 84 093 963

Saadut korot rahoituksesta 7 170 971 3 693 657 5 702 530 2 911 794

Saadut osingot rahoituksesta 388 369 388 369

Rahoituksen luovutustappiot -2 158 867 -2 158 867

Rahoitusarvopapereiden muutos -46 886 575 -78 149 861 -20 608 092 -77 844 034

Maksetut osingot ja muu voitonjako -7 264 584 -1 261 746 -4 776 285 -1 261 746

Rahoituksen rahavirta ( C ) -6 750 686 8 376 013 20 547 655 7 899 977

Rahavarojen muutos (A+B+C)   -37 496 324 28 446 946 -821 740 1 088 454

Rahavarat tilikauden alussa 39 518 814 11 071 869 1 348 672 260 218

Rahavarat tilikauden lopussa 2 022 490 39 518 814 526 932 1 348 672

-37 496 324 28 446 946 -821 740 1 088 454



T I L I N P Ä Ä T Ö K S E N  L I I T E T I E D O T

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Suomen Teollisuussijoitus Oy:n tytäryhtiö Start Fund of Kera Oy on yhdistelty konserni-

tilinpäätökseen hankintamenomenetelmällä. Tytäryhtiön hankintamenon ja hankittua

osuutta vastaavan oman pääoman ero on esitetty liikearvona. Konsernin liikearvo poistetaan

viidessä vuodessa. Vähemmistöosuus on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta

sekä esitetty omana eränään. Start Fund of Kera Oy:n osakkuusyrityksiä ja emoyhtiön

osakkuusrahastoja ei ole yhdistelty konsernitilinpäätökseen, vaan ne on esitetty konserni-

tilinpäätöksessä arvostettuna hankinta-arvoon tai sitä alhaisempaan käypään arvoon. Käyvän

arvon määrittely on suoritettu Suomen Pääomasijoitusyhdistyksen suositusten mukaisesti.

TILINPÄÄTÖKSEN ARVOSTUSPERIAATTEET

Kuluva käyttöomaisuus
Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman

mukaisilla poistoilla.

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet tasapoisto 5 v

Konsernin liikearvo tasapoisto 5 v

Muut aineettomat hyödykkeet

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto menojäännöspoisto 25 %

Käyttöomaisuusarvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset
Osakkeet ja osuudet sekä muut pitkäaikaiset sijoitukset on arvostettu taseessa hankintahin-

taan tai sitä alhaisempaan käypään arvoon. Käyvän arvon määrittelyssä on noudatettu

Suomen Pääomasijoitusyhdistyksen suosittelemia arvostusperiaatteita.

Rahoitusarvopaperit
Rahoitusarvopaperit on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan markkinahintaan.

Hankintamenon ja nimellisarvon välinen erotus on jaksotettu korkotuottoihin.

TULOSLASKELMA

Tuloslaskelmassa on käytetty KILAn päätöksen mukaisesti kirjanpitoasetuksen 1 § mukaista

peruskaavaa. Pääomasijoitustoiminnalle tyypilliset tuotot, kuten osingot, voitto-osuudet ja

korkotuotot esitetään rahoitustuottojen ja -kulujen ryhmässä. Irtaantumisten yhteydessä

syntyneet myyntivoitot esitetään liiketoiminnan muissa tuotoissa.
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TULOSLASKELMA

€  Konserni Emoyhtiö

2001 2000 2001 2000

Liiketoiminnan muut tuotot

Myyntivoitot osakkeista 1 454 551 26 118 042 2 478 243

Muut tuotot 19 388 6 020

1 473 938 26 124 062 2 478 243

Rahoitustuotot ja -kulut

Pysyvien vastaavien sijoituksista

Osinkotuotot 183 592 325 561 7 134 065 155 229

Voitto-osuudet 2 619 623 16 937 000 2 445 414 16 937 000

Muut rahoitustuotot 667 220 1 689 992 538 969 151 523

3 470 434 18 952 553 10 118 448 17 243 752

Muut korko- ja rahoitustuotot/kulut 5 559 103 5 132 643 4 090 662 4 174 628

Arvonalennukset vaihtuvien

vastaavien sijoituksista -5 145 647 -3 503 454 -4 849 897 -3 503 454

413 456 1 629 189 -759 236 671 174

Arvonalentumiset pysyvien

vastaavien sijoituksista -2 970 768 -785 842 -3 363 759

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -458 079 -450 168 -456 818 -439 656

Eläkekulut -89 903 -61 924 -89 903 -62 684

Muut henkilösivukulut 4 976 -30 490 5 021 -30 098

-543 006 -542 582 -541 700 -532 438

Poistot ja arvonalennukset käyttöomaisuudesta

Poistot aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä -29 260 -29 836 -29 260 -29 836

Poistot konsernin liikearvosta -511 401 -511 401

-540 661 -541 236 -29 260 -29 836

HENKILÖSTÖ
Yhtiön palveluksessa on tilikauden aikana ollut keskimäärin seitsemän henkilöä (vuonna 2000 määrä oli keskimäärin kuusi henkilöä).

Konsernin henkilöstön lukumäärät ovat samat.

JOHDON PALKAT JA PALKKIOT
Konserni Emoyhtiö

2001 2000 2001 2000

Hallitus 59 668 82 244 58 361 71 732
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KÄYTTÖOMAISUUDEN HANKINTAMENOJEN MUUTOKSET

€ Konserni Emoyhtiö

2001 2000 2001 2000

Aineettomat hyödykkeet

Hankintameno 1.1. 37 275 33 640 37 275 33 640

Lisäykset 1 673 3 635 1 673 3 635

Vähennykset

Kertyneet poistot -26 168 -18 712 -26 168 -18 712

Tilikauden poistot -6 758 -7 455 -6 758 -7 455

Tasearvo 31.12. 6 024 11 108 6 024 11 108

Konsernin liikearvo

Hankintameno 1.1. 2 557 003 2 557 003

Lisäykset

Vähennykset

Kertyneet poistot -1 065 419 -554 017

Tilikauden poistot -511 401 -511 401

Tasearvo 31.12. 980 183 1 491 585

Koneet ja kalusto

Hankintameno 1.1. 210 117 187 167 210 117 187 167

Lisäykset 22 868 22 950 22 868 22 950

Vähennykset

Kertyneet poistot -142 975 -120 595 -142 975 -120 595

Tilikauden poistot -22 502 -22 380 -22 502 -22 380

Tasearvo 31.12. 67 507 67 142 67 507 67 142
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RAHOITUSARVOPAPERIT VAIHTUVISSA VASTAAVISSA

€

Konserni 2001 2000

Kirjanpitoarvo Markkina-arvo Kirjanpitoarvo Markkina-arvo

Joukkovelkakirjat 88 548 487 88 643 858 63 644 654 64 238 135

Talletukset 690 000 690 000

Korkorahasto-osuudet 39 557 520 39 691 049

Sijoitus- ja yritystodistukset 16 386 796 16 491 057 38 404 034 38 910 897

145 182 803 145 515 964 102 048 688 103 149 032

Osakkeet 12 646 298 13 527 942 12 721 458 12 248 644

Osakerahasto-osuudet 16 240 680 16 240 680 17 558 707 18 718 064

28 886 978 29 768 621 30 280 165 30 966 708

Emoyhtiö 2001 2000

Kirjanpitoarvo Markkina-arvo Kirjanpitoarvo Markkina-arvo

Joukkovelkakirjat 64 164 205 64 148 959 63 644 654 64 238 135

Talletukset 690 000 690 000

Korkorahasto-osuudet 39 557 520 39 691 049

Sijoitus- ja yritystodistukset 14 492 595 14 592 263 38 404 034 38 910 897

118 904 320 119 122 271 102 048 688 103 149 032

Osakkeet 12 636 220 13 517 863 12 415 630 11 835 952

Osakerahasto-osuudet 16 240 680 16 240 680 17 558 707 18 718 064

28 876 900 29 758 543 29 974 337 30 554 015

Joukkovelkakirjalainojen sekä sijoitus- ja yritystodistusten kirjanpitoarvona on käytetty hankinta-arvoa tai sitä alempaa markkina-arvoa.

Osakkeet on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan markkina-arvoon.
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OMAN PÄÄOMAN ERIEN LISÄYKSET JA VÄHENNYKSET TILIKAUDEN AIKANA

€ Konserni Emoyhtiö

2001 2000 2001 2000

Osakepääoma 1.1. 37 169 532 20 350 739 37 169 532 20 350 739

Osakepääoman uusmerkintä 8 412 668 16 818 793 8 412 668 16 818 793

Osakepääoma 31.12. 45 582 200 37 169 532 45 582 200 37 169 532

Vararahasto 1.1. 0 43 056 109 0 43 056 109

Siirto ylikurssirahastoon 43 056 109 43 056 109

Vararahasto 31.12. 0 0 0 0

Ylikurssirahasto 1.1. 148 678 127 38 346 847 148 678 127 38 346 847

Uusmerkinnän ylikurssi 33 587 332 67 275 171 33 587 332 67 275 171

Siirto vararahastosta 43 056 109 43 056 109

Ylikurssirahasto 31.12. 182 265 459 148 678 127 182 265 459 148 678 127

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 35 551 727 9 917 466 22 465 439 9 399 250

Osingonjako 7 264 586 1 261 746 4 776 285 1 261 746

Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. 28 287 141 8 655 720 17 689 155 8 137 505

Tilikauden voitto -864 173 26 896 007 4 110 233 14 327 935

Oma pääoma yhteensä 255 270 627 221 399 386 249 647 047 208 313 098

LASKELMA VOITONJAKOKELPOISISTA VAROISTA

€ Konserni Emoyhtiö

2001 2000 2001 2000

Voitto edellisiltä tilikausilta 28 287 141 8 655 720 17 689 155 8 137 505

Tilikauden voitto -864 173 26 896 007 4 110 233 14 327 935

Yhteensä 27 422 968 35 551 727 21 799 388 22 465 439

VASTUUT

Leasingvastuut 63 541 32 732 63 541 32 732

Sijoitussitoumukset

Rahastot 99 031 063 91 941 533 98 599 465 91 193 750

Kohdeyritykset 3 363 759 3 363 759

Yhteensä 99 031 063 95 305 292 98 599 465 94 557 509
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KONSERNIN JA EMOYHTIÖN OMISTAMAT OSAKKEET, OSUUDET SEKÄ MUUT SIJOITUKSET

Yhtiö

Detection Technology Oy

EcoPower Technology Oy

Elesco Holding Oy

Fincitec Oy

Finnish Measurement Systems FMS Oy

Fluid-Bag Oy Ab

Forchem Oy

Hämeen Lanka Oy

Ima Engineering Oy

Jopamac Oy

Jutron Oy

Kupari Solutions Oy

MAP Medical Technologies Oy

Okmetic Oyj

Plasma Modules Oy

Plastilon Oy

POM Technology Oy Ab

Rados Technology Oy

Setec Oy

Tooler Oy

Wallas-Marin Oy

Vista Communication Instruments Oy

YHTEENSÄ

nimellisarvo

205 346

9 195

447 825

1 034 860

kirjanpitoarvo

526 754

1 682 593

3 010 674

3 418 753

8 638 774

Osakkuusyhtiöiden viimeisen tilinpäätöksen mukainenEmoyhtiö

omistus-
osuus %

14,00 %

5,40 %

3,79 %

15,38 %

Osakesijoitukset

nimellisarvo

11 268,59

12 558,00

318 380

288 947

33 638

487 745

205 346

156 415

32 797

87 458

9 195

50 456

116 050

447 825

15 980

67 107

48 606

432 579

1 034 860

101 400

9 351

19 822

Konserni

omistus-
osuus %

25,09 %

40,73 %

29,00 %

39,07 %

29,50 %

22,31 %

14,00 %

35,27 %

35,91 %

24,41 %

5,40 %

24,73 %

13,76 %

3,79 %

34,65 %

24,43 %

19,94 %

15,33 %

15,38 %

28,97 %

20,01 %

11,04 %

kirjanpitoarvo

420 470

0

195 031

752 641

0

0

526 754

441 467

0

0

1 682 593

75 685

196 443

3 010 674

0

67 107

281 378

828 157

3 418 753

85 271

5 126

0

11 987 552

oma pääoma
(sis.pääomalaina)

521 140

111 576

-34 214

1 610 840

80 675

553 695

421 104

83 314

-870 519

5 495 595

147 238

1 398 151

87 023 605

-9 711

1 090 348

684 534

2 361 938

15 809 991

73 130

501 455

322 351

pvm

31.12.2000

31.12.2000

31.12.2000

31.01.2001

31.12.2001

31.12.2000

31.12.2000

31.12.2000

31.12.2000

31.12.2000

31.12.2000

30.06.2001

31.12.2000

31.12.2000

31.12.2000

31.12.2000

31.12.2000

31.12.2000

31.12.2000

31.12.2000

31.12.2000

tulos

60 019

-11 002

-910 182

6 847

-87 041

2 163

-35 416

-64 081

-988 506

-647 556

-194 523

-435 525

2 399 718

-546 147

253 906

-206 204

38 816

1 486 424

-517 657

154 407

428 131

1. tilikauden tilinpäätös vahvistamatta

€

Start Fund of Kera Oy tytäryhtiö 66,67 9 690 818 16 717 210



Osuudet kommandiittiyhtiöissä

Konserni Emoyhtiö Osakkuusyhtiön viimeisen vahvistetun 
tilinpäätöksen mukainen

Rahasto omistus- sijoitus- kirjanpito- omistus- sijoitus- kirjanpito- tulos oma pääoma pvm
osuus % sitoumus arvo osuus % sitoumus arvo

MB Equity Fund Ky 17,44 % 2 522 819 1 256 206 17,44 % 2 522 819 1 256 206

Finnventure Rahasto III Ky 13,66 % 3 363 759 1 959 389 13,66 % 3 363 759 1 959 389

Forenvia Venture I Ky 31,34 % 3 363 759 2 060 660 15,67 % 1 681 879 1 030 330

Telecomia Venture I Ky 34,02 % 3 363 759 1 543 606 17,01 % 1 681 879 774 025

Profita Fund I Ky 18,07 % 2 522 819 1 111 826 18,07 % 2 522 819 1 111 826

Tasku Ky 32,23 % 3 363 759 1 662 442 32,23 % 3 363 759 1 662 442 30 990 3 395 444 31.12.2000

Lahden Alueen Pääomarahasto Ky 28,40 % 672 752 293 252 28,40 % 672 752 293 252 -35 463 809 390 31.12.2000

Fenno Rahasto Ky 7,92 % 3 363 759 3 052 618 7,92 % 3 363 759 3 052 618

Karhu Pääomarahasto Ky 21,48 % 672 752 551 375 21,48 % 672 752 551 375 63 021 2 950 708 31.12.2000

MB Equity Fund II Ky 9,99 % 4 204 698 2 678 950 9,99 % 4 204 698 2 678 950

Sponsor Fund I Ky 3,33 % 3 363 759 1 280 829 3,33 % 3 363 759 1 280 829

EQVITEC Teknologiarahasto I Ky 18,26 % 12 445 907 7 806 903 18,26 % 12 445 907 7 806 903

Savon Kasvurahasto I Ky 12,90 % 1 009 128 678 417 12,90 % 1 009 128 678 417

Finnventure Rahasto IV Ky 5,66 % 3 363 759 2 945 600 5,66 % 3 363 759 2 945 600

MB Mezzanine Fund II Ky 5,00 % 8 409 396 2 378 764 5,00 % 8 409 396 2 378 764

Etelä-Savon Pääomarahasto Ky 14,88 % 756 846 756 846 14,88 % 756 846 756 846

Etelä-Pohjanmaan Rahasto Ky 33,33 % 1 681 879 430 577 33,33 % 1 681 879 430 577 -46 919 1 194 187 31.12.2000

Metal Fund Ky 33,33 % 1 681 879 617 726 33,33 % 1 681 879 617 726 -64 949 550 023 31.12.2000

Aura Capital Rahasto V Ky 13,33 % 672 752 626 631 13,33 % 672 752 626 631

Kareliaventure Rahasto Ky 33,32 % 1 093 222 589 563 33,32 % 1 093 222 589 563 -80 074 666 231 31.12.2000

SFK 99-Rahasto Ky 5,02 % 3 000 000 2 325 792 5,02 % 3 000 000 2 325 792

Aboa Venture II Ky 13,99 % 1 345 503 955 885 13,99 % 1 345 503 955 885

EQT Finland Fund C.V. 6,08 % 8 409 396 1 291 471 6,08 % 8 409 396 1 291 471

Bio Fund Ventures II Ky 5,00 % 3 363 759 2 519 568 5,00 % 3 363 759 2 519 568

EQVITEC Technology Mezzanine Fund I A Ky 42,33 % 17 000 000 3 739 691 42,33 % 17 000 000 3 739 691 517 527 8 830 192 31.12.2001

Finnventure Rahasto V ET Ky 49,51 % 16 818 793 10 035 066 49,51 % 16 818 793 10 035 066 -514 223 9 302 775 31.12.2000

Finnmezzanine Rahasto III A Ky 9,87 % 10 000 000 1 664 000 9,87 % 10 000 000 1 664 000

NEXIT Infocom 2000 Fund LP 6,12 % 5 000 000 1 615 445 6,12 % 5 000 000 1 615 445

Industri Kapital 2000 Fund LP VII 5,75 % 10 000 000 6 833 869 5,75 % 10 000 000 6 833 869

Seedcap Ky 24,96 % 3 363 759 755 124 24,96 % 3 363 759 755 124 1. tilikauden tilinpäätös vahvistamatta

Jokilaaksojen Rahasto I Ky 34,23 % 1 850 067 352 312 34,23 % 1 850 067 352 312 -12 772 -12 772 31.12.2000

Lapin Rahasto I Ky 26,04 % 840 950 127 850 26,04 % 840 950 127 850 -194 267 559 047 31.12.2000

Midinvest Fund I Ky 25,15 % 3 363 759 357 570 25,15 % 3 363 759 357 570 1. tilikauden tilinpäätös vahvistamatta

Slottsbacken Fund II Ky 18,24 % 5 000 000 750 000 18,24 % 5 000 000 750 000

CIM Venture Fund for Creative Industries Ky 22,56 % 5 000 000 298 845 22,56 % 5 000 000 298 845 1. tilikauden tilinpäätös vahvistamatta

EQVITEC Technology Fund II Ky 7,47 % 10 000 000 679 084 7,47 % 10 000 000 679 084

Bio Fund Ventures III Ky 12,26 % 10 000 000 861 304 12,26 % 10 000 000 861 304

GrowHow Rahasto I Ky 14,27 % 3 000 000 52 572 14,27 % 3 000 000 52 572

Aboa Venture III Ky 18,02 % 2 000 000 20 000 18,02 % 2 000 000 20 000

YHTEENSÄ 181 249 142 69 517 626 177 885 383 67 717 716
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Muut sijoitukset

€ Konserni Emoyhtiö

Sijoituskohde sijoitus kirjanpitoarvo sijoitus kirjanpitoarvo

Atmel Finland Development Center Oy Laina 252 282

Detection Technology Oy Vaihtovelkakirjalaina 420 470

EcoPower Technology Oy Vaihtovelkakirjalaina 0

Elesco Holding oy Vaihtovelkakirjalaina 252 282

Finnish Measurement Systems Oy Pääomalaina 33 301

Finreila Oy Pääomalaina 0 Pääomalaina 0

Forchem Oy Pääomalaina 916 358 Pääomalaina 916 358

Ima Engineering Oy Vaihtovelkakirjalaina 0

Jopamac Oy Vaihtovelkakirjalaina 83 690

Kupari Solutions Oy Vaihtovelkakirjalaina 109 322

Okmetic Oyj Pääomalaina 605 705 Pääomalaina 605 705

Plasma Modules Oy Vaihtovelkakirjalaina 0

Tooler Oy Pääomalaina 168 188

Turun TV-tehdas Oy Laina 3 363 759 Laina 3 363 759

Wallas-Marin Oy Osin pääomalainaehtoinen 84 094

YHTEENSÄ 6 289 451 4 885 821

Sijoitukset yhteensä 87 794 629 97 959 521

Sijoitussitoumukset / rahastot 99 031 063 98 599 465

Sijoitussitoumus / kohdeyritykset 1 920 647 1 920 647

Yhteensä 100 951 710 100 520 112

Konsernin omistusosuutensa mukainen osuus rahastojen ilmoittamasta sijoitusten arvosta (laskettuna Suomen pääomasijoitusyhdistys ry:n

suositusten mukaisesti) on n. 71,5 miljoonaa euroa ja vastaavasti emoyhtiön osalta n. 69,6 miljoonaa euroa.

Konsernin suoraan omasta taseestaan tekemien kohdeyrityssijoitusten arvo  laskettuna Suomen pääomasijoitusyhdistyksen suositusten 

mukaan on n. 21,1 miljoonaa euroa ja vastaavasti emoyhtiön osalta (ilman tytäryhtiösijoitusta)  n. 14,6 miljoonaa euroa.

KONSERNIN JA EMOYHTIÖN OSAKKEIDEN, OSUUKSIEN  
JA MUIDEN SIJOITUSTEN ARVOJEN MUUTOKSET

€ Konserni Emoyhtiö

Osakkeet Osuudet Saamiset Yhteensä Osakkeet Osuudet Saamiset Yhteensä
rahastoissa rahastoissa

Hankintameno 1.1.2001 16 865 752 49 229 020 7 331 877 73 426 650 24 829 231 47 519 515 3 969 464 76 318 209

Lisäykset 599 848 24 083 352 4 313 417 28 996 617 526 753 23 771 611 4 280 116 28 578 480

Vähennykset 2 022 070 3 794 746 739 791 6 556 607 0 3 573 410 0 3 573 410

Siirrot erien välillä 0 0 0 0 0

Hankintameno 31.12.2001 15 443 531 69 517 626 10 905 503 95 866 660 25 355 984 67 717 716 8 249 580 101 323 280

Kertyneet poistot ja 

arvonalennukset 1.1.2001 5 258 564 0 1 655 777 6 914 341 0

Arvonalennukset 441 493 0 3 573 826 4 015 319 3 363 759 3 363 759

Arvonalennusten palautukset

liiketoiminnan muissa tuotoissa 2 244 078 613 550 2 857 628 0

Kirjanpitoarvo 31.12.2001 11 987 552 69 517 626 6 289 450 87 794 628 25 355 984 67 717 716 4 885 821 97 959 521
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Helsingissä 4. maaliskuuta 2002

Markku Tapio Kalle J. Korhonen Satu Huber Pertti Kohi

Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen varapuheenjohtaja

Antti Paasio Harri Pynnä Sirkka-Liisa Roine Juha Marjosola

toimitusjohtaja

Tilinpäätös on laadittu hyvän kirjanpitotavan mukaisesti. Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 4. maaliskuuta 2002

KPMG WIDERI OY AB

KHT-yhteisö

Hannu Niilekselä, KHT

T I L I N T A R K A S T U S K E R T O M U S

Olemme tarkastaneet Suomen Teollisuussijoitus Oy:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudelta

1.1.–31.12.2001. Hallituksen ja toimitusjohtajan laatima tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen sekä konsernin

ja emoyhtiön tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon

tilinpäätöksestä ja yhtiön hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperi-

aatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä

olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty hallituksen ja toimitusjohtajan toiminnan

lainmukaisuutta osakeyhtiölain säännösten perusteella.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien

muiden säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riit-

tävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tilinpäätös konsernitilin-

päätöksineen voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää emoyhtiön hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle

tarkastamaltamme tilivuodelta. Hallituksen esitys voittovarojen käyttämisestä on osakeyhtiölain mukainen.

Helsinki 4. maaliskuuta 2002

KPMG WIDERI OY AB

Hannu Niilekselä, KHT
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• Voimassa olevat sijoitussitoumukset yhteensä 201,8 

miljoonaa euroa

• Tilivuoden 2001 aikana annetut uudet sitoumukset 

37,9 miljoonaa euroa.

• Tilivuoden 2001 päättyessä keskeneräisiin hankkeisiin

sijoituspäätöksiä 40 miljoonalla eurolla

• Sijoituksia yhteensä 39 pääomasijoitusrahastoon ja 

kuuteen suoraan sijoitukseen

• Tilikauden tulos 4,1 miljoonaa euroa

• Taseen loppusumma 271,0 miljoonaa euroa, josta oma

pääoma yhteensä 255,3

Toiminnan painopisteet
• Alkuvaiheen yritysten riskirahoitus

• Alueellisen pääomasijoitustoiminnan kehittäminen

• Suorat sijoitukset kohdeyrityksiin
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Johtoryhmä

Juha Marjosola, toimitusjohtaja

puhelin (09) 6803 6811

matkapuhelin 050 62 636

juha.marjosola@teollisuussijoitus.fi

Riitta Jääskeläinen, johtaja

puhelin (09) 6803 6814

matkapuhelin 050 309 2733

riitta.jaaskelainen@teollisuussijoitus.fi

Kimmo Viertola, johtaja

puhelin (09) 6803 6815

matkapuhelin 050 309 2734

kimmo.viertola@teollisuussijoitus.fi

Mika Räsänen, johtaja

puhelin (09) 6803 6817

matkapuhelin 050 352 9984

mika.rasanen@teollisuussijoitus.fi

Sijoitusneuvosto

Puheenjohtaja  Jarmo Leppiniemi, professori,

Helsingin kauppakorkeakoulu

Sijoitusneuvoston jäsenet:

Maija-Liisa Friman, toimitusjohtaja, Vattenfall Oy

Eero Hovi, tutkimuspäällikkö, Metallityöväen Liitto ry

Pertti Karhinen, johtaja, Rantasalmi Oy

Juha Korkeaoja, kansanedustaja, eduskunta

Pekka Kuosmanen, kansanedustaja, eduskunta

Reijo Laitinen, kansanedustaja, eduskunta

Veli-Pekka Saarnivaara, pääjohtaja, 

Teknologian kehittämiskeskus

Ulla Sirkeinen, johtaja,

Teollisuuden ja Työnantajain keskusliitto ry

Matti Viialainen, apulaisjohtaja, Suomen

Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry

Hallitus

Puheenjohtaja Markku Tapio,

johtaja, kauppa- ja teollisuusministeriö

Varapuheenjohtaja Kalle J. Korhonen,

osastopäällikkö, kauppa- ja teollisuusministeriö

Satu Huber, finanssijohtaja, Valtiokonttori

Pertti Kohi, finanssineuvos, valtiovarainministeriö

Antti Paasio, professori, Turun kauppakorkeakoulu

Harri Pynnä, lakiasianjohtaja, Fortum Oyj

Sirkka-Liisa Roine, toimitusjohtaja, Suomen

Pörssisäätiö




